
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 
Provvedimento di aggiudicazione n. 8 del 25.9.2024 

 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 

Richiamate la determina a contrarre n. 31 del 11.9.2024, con la quale è stata approvata 
l’acquisizione del servizio in oggetto; 
 

Esaminata l’offerta economica presentata dal fornitore; 
 
Verificata la conformità dell’offerta; 
 
Confermato che le dichiarazioni ai sensi dell’art. 94 e segg., D. Lgs. n. 36/2023, dell’art. 54, D. 

Lgs. n. 165/2001 e dell’art. 3, L. n. 136/2010, prodotte dal predetto operatore 
economico, nonché la visura presso la Camera di Commercio ai fini dell’idoneità 
professionale e capacità economico- finanziaria, saranno parte integrante del 
contratto di fornitura; 

 
Confermato l’esito positivo delle verifiche presso i portali ANAC casellario delle imprese e 

banca dati nazionale dei contratti pubblici; 
 
Acquisita  dal sottoscrittore del presente provvedimento la dichiarazione di assenza di 

situazioni di conflitto d’interessi; 
 
 

ai sensi dell’art. 17, co. 5, D. Lgs. n. 36/2023, 
 

AGGIUDICA 
 
a Cavallari s.r.l., C.F. / P.I. 02106690429, corrente in Ostra (AN) alla via dell’Industria n. 6 – Fraz. 
Casine, la fornitura del servizio in oggetto; 
 

DICHIARA 
 
definitiva ed efficace l’aggiudicazione del contratto a favore dell’impresa di cui al precedente 
punto; 
 

Oggetto: aggiudicazione definitiva ed intervenuta efficacia dell’aggiudicazione – Trattativa diretta per 
la fornitura di servizio di ritiro, trasporto e distruzione certificata di documenti cartacei obsoleti, ex art. 
50, D. Lgs. n. 36/2023 – CIG B32A578321. 



 2

DÀ ATTO 
 
che si provvederà alla formalizzazione del rapporto contrattuale tramite sottoscrizione digitale del 
documento di stipula; 
 

DETERMINA 
 
il valore economico stimato del procedimento in parola in € 600,00, oltre IVA, pari a € 732,00. Il 
valore definitivo sarà stabilito all’esito dell’operazione. 
 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Francesco Cotugno 


		2024-09-25T09:37:23+0200
	FRANCESCO COTUGNO




